
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

64107175356

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างงานเสริมเสถียรภาพและป้องกันน้ำท่วมตามแนวคลองประปา ช่วงถนนศรีสมาน ถึงไซฟ่อนรังสิต และงานอื่นที่เกี่ยวข้อง สัญญา ปสป-2

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,100,000,000.00 บาท

1,011,150,968.19 บาท

0107537000939 บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด (มหาชน) 959,790,000.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

D888888888001 กิจการร่วมค้า เอสจี สยาม 990,900,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107537000939
บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์

จำกัด (มหาชน)
650622011006 ปสป-2 01/07/2565 959,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

64107221058

จ้างควบคุมงานงานจ้างควบคุมงานก่อสร้างสถานีสูบจ่ายน้ำ ถังเก็บน้ำใส จัดซื้อและติดตั้งเครื่องสูบน้ำและสถานีไฟฟ้าย่อย พร้อมงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา SV-904 โดยวิธีคัดเลือก

76,307,050.00 บาท

73,606,119.21 บาท

D888888888001

กลุ่มบริษัท บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์

แมเนจเมนท์ จำกัด (มหาชน) บริษัท พี แอนด์ ซี แมเน

จเมนท์ จำกัด และบริษัท เอส ที เอส เอ็นจิเนียริ่ง คอน

ซัลแตนท์ จำกัด

77,800,984.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105509004109

บริษัทจำกัด บริษัท เอส ที เอส เอ็นจิ

เนียริ่ง คอนซัลแตนท์ จำกัด(สัญญา

กิจการค้าร่วม)

654408000002 SV-904 01/07/2565 7,759,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

2 0105536005463

บริษัทจำกัด บริษัท พี แอนด์ ซี

แมเนจเมนท์ จำกัด(สัญญากิจการค้า

ร่วม)

654408000003 SV-904 01/07/2565 14,965,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

3 0107561000030

บริษัทมหาชนจำกัด บริษัท ทีม คอน

ซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเน

จเมนท์ จำกัด (มหาชน)(สัญญา

กิจการค้าร่วม)

654408000004 SV-904 01/07/2565 50,275,100.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

4 D888888888001

กลุ่มบริษัท บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง

เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเมนท์

จำกัด (มหาชน) บริษัท พี แอนด์ ซี

แมเนจเมนท์ จำกัด และบริษัท เอส

ที เอส เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแตนท์

จำกัด

650608000069 SV-904 01/07/2565 73,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน การประปานครหลวง 

2. เลขท่ีโครงการ 65176000003 

3. ช่ือโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามแม่น ้าเจ้าพระยา บริเวณแยกเกยีกกาย ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างสะพานข้ามแม่น ้าเจ้าพระยา รวมทางขึ น-ลง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

4. งบประมาณ 35,000,000.00 บาท 

5. ราคากลาง 33,213,290.00 บาท 

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี  

รายการพิจารณา เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 
โครงการก่อสร้างสะพานข้ามแม่น ้าเจ้าพระยา บริเวณ
แยกเกียกกาย ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างสะพานข้ามแม่น ้า
เจ้าพระยา รวมทางขึ น-ลง 

0107536001001 
0107537000939 
0107537002575 
- 

บริษัท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคช่ัน จ้ากัด (มหาชน) 
บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จ้ากัด (มหาชน) 
บริษัท ช.การช่าง จ้ากัด (มหาชน) 
กิจการร่วมค้า บีเคพ ี

1,087,000,000.00 
1,059,000,000.00 
1,144,000,000.00 
1,086,000,000.00 

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 

ล้าดับ 
เลขประจ้าตัว 

ผู้เสยีภาษีอากร 
ช่ือผู้ขาย 

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP 

เลขท่ีสญัญา/ 
ใบสั่งซื อ 

วันท่ีท้าสัญญา/ 
ใบสั่งซื อ 

จ้านวนเงิน สถานะสญัญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1 0107537000939 บริ ษั ท  อิ ต า เ ลี ย น ไทย 
ดี เ ว ล๊ อ ป เ ม น ต์  จ้ า กั ด 
(มหาชน) 

650522009357 PITB-913 11/07/2565 1,059,000,000.00 
 (กทม. 925,079,874.41 
กฟน. 103,207,464.59 
กปน. 30,712,661.00 

จัดท้าสัญญา/PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนผ่านเกณฑ์ 
และเสนอราคาต่้าสุด 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

65017494761

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมเสถียรภาพและป้องกันน้ำท่วมตามแนวคลองประปา ช่วงจากไซฟ่อนบางหลวง ถึง สถานีสูบน้ำดิบสำแล

และช่วงริมคลองอ้อมจากสถานีสูบน้ำดิบสำแล ถึงสะพานข้ามคลองอ้อม และงานอื่นที่เกี่ยวข้อง สัญญา ปสป-5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
250,000,000.00 บาท

228,151,852.78 บาท

0105514003174 บริษัท สระหลวงก่อสร้าง จำกัด 193,729,648.76งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )1

0105535125627 บริษัท พระราม 2 การโยธา จำกัด 215,888,000.00

D888888888001 201,666,000.00

D888888888002 กิจการร่วมค้า เอสทีดีพี 189,986,645.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000465873 กิจการร่วมค้า RCH 650722004287 ปสป-5 20/07/2565 199,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


